
ZARZĄDZENIE NR WO.0050.89.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Skoda Superb, numer rejestracyjny 
WGR RG44 oraz powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia sprzedaży 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży samochód osobowy marki Skoda Superb, numer rejestracyjny 
WGR RG44,  numer identyfikacyjny pojazdu TMBAB93T6F9048082, rok produkcji 2015, 
pojemność silnika 1798 cm3, przebieg w dniu podpisania niniejszego zarządzenia 161 359 km, 
który stanowi własność Gminy Grójec. Ogłoszenie o sprzedaży samochodu osobowego stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję w celu przygotowania i przeprowadzenia sprzedaży samochodu 
w trybie pisemnego przetargu ofertowego nieograniczonego, a w przypadku niedojścia do skutku 
sprzedaży w drodze przetargu, w drodze licytacji ustnej w następującym składzie: 

1) Jarosław Rupiewicz - Przewodniczący Komisji; 
2) Sebastian Litewnicki - Członek Komisji; 
3) Iwona Kowalska - Członek Komisji. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w 
Grójcu, ul. Józefa Piłsudskiego 47, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Grójec oraz 
na stronie Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu www.grojecmiasto.pl. 

§ 4. 1. Wzór oferty na zakup samochodu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Organizator zastrzega, iż przysługuje mu prawo zamknięcia przetargu bez wybrania 
którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny. 

§ 5. Ustala się cenę wywoławczą samochodu, o którym mowa w § 1, na kwotę 29 000,00 zł 
brutto (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Dariusz Gwiazda 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WO.0050.89.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

Ogłoszenie o sprzedaż samochodu osobowego Skoda Superb o numerze rejestracyjnym 
WGR RG44 

Burmistrz Gminy i Miasta Grójec ogłasza pisemny przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż 
samochodu osobowego marki Skoda Superb o numerze rejestracyjnym WGR RG44. 

1. Nazwa i siedziba sprzedającego: 

Gmina Grójec – Urząd Gminy i Miasta w Grójcu 

ul. Józefa Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec 

NIP 7972011265, REGON 000524795 

Numer telefonu: 48 664 23 01 

e-mail:  urzad@grojecmiasto.pl  

 www.grojecmiasto.pl   

2. Przedmiot sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest samochód osobowy marki Skoda Superb o numerze rejestracyjnym 
WGR RG44, stanowiący mienie Gminy Grójec. 

 
Dane identyfikacyjne pojazdu: 

Marka : Skoda 

Typ/model: Superb 3T 

Nr identyfikacyjny pojazdu: TMBAB93T6F9048082 

Nr dowodu rejestracyjnego: DR/BAL 1394665 

Nr karty pojazdu: AAC0354191 

Nr rejestracyjny: WGR RG44 

Rok produkcji: 2015 

Data pierwszej rejestracji: 13.04.2015 

Data ważności badań technicznych: 01.04.2026 

Stan licznika (km): 161 359 km 

Kategoria / rodzaj pojazdu : Samochód osobowy 

mailto:urzad@grojecmiasto.pl
http://www.grojecmiasto.pl/


Rodzaj nadwozia: sedan, 4 drzwiowy 

Maksymalna masa całkowita pojazdu (kg): 2059 

Dopuszczalna masa całkowita pojazdu (kg): 2059 

Masa własna (kg): 1421 

Liczba miejsc: 5 

Kolor nadwozia: srebrny 

Silnik – rodzaj: benzynowy 

Pojemność silnika (cm3): 1798 

Moc silnika (kW): 118 

Rodzaj skrzyni biegów: mechaniczna 6-biegowa 

Paliwo: benzyna 

Ilość osi: 2 

Ogumienie: 205/55/R16. Pojazd wyposażony w komplet opon zimowych marki Dębica. W 
ramach zaproponowanej ceny sprzedający zapewnia ponadto komplet opon letnich marki 
Hankook. 

Samochód wyposażony jest w: klimatyzację, podgrzewane fotele, kierownicę regulowaną, 
wspomaganie układu kierowniczego, ABS, poduszkę powietrzną kierowcy. Drobne uszkodzenia 
zderzaka tylnego i tylnej lampy prawej, nie wpływające na możliwość korzystania z pojazdu. Auto 
było garażowane przez cały okres eksploatacji. 

3. Tryb przetargu: 

Pisemny przetarg ofertowy nieograniczony. 

Oferta pod rygorem nieważności, powinna być sporządzona w formie pisemnej i musi zawierać 
następujące dane oferenta: 

1) imię i nazwisko lub nazwę firmy, 

2) miejsce zamieszkania (siedziba), 

3) numer telefonu, 

4) numer PESEL w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem 
PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi 
podatnikami podatku od towarów i usług, NIP w przypadku pozostałych podmiotów 
podlegających obowiązkowi ewidencyjnemu, 

5) datę sporządzenia oferty, 

6) oferowaną cenę, 



7) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu i warunkami 
przetargu, 

8) dowód wpłacenia wadium. 

Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. Sprzedający nie dopuszcza składania ofert 
wariantowych. 

4. Cena wywoławcza samochodu: 

Wartość rynkowa brutto, wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona została przez 
Sprzedającego i wynosi 29 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych) i jest 
zarazem ceną wywoławczą powyższego samochodu. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1% ceny 
wywoławczej brutto pojazdu co stanowi 290,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt złotych). 
Wadium należy wpłacić na rachunek bankowy Gminy Grójec nr 47 1240 5703 1111 0000 4899 
2268  najpóźniej do dnia 15 kwietnia 2025 r. do godz. 10.00 (dowód wpłacenia wadium należy 
załączyć do oferty). 

Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, 
zostanie zwrócone na wskazany przez oferenta rachunek bankowy niezwłocznie po dokonaniu 
wyboru oferty. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał 
przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. Wadium złożone przez Nabywcę zostanie zaliczone na 
poczet ceny. 

5. Termin, miejsce i tryb złożenia oferty: 

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie adresowanej wg wzoru: 

Urząd Gminy i Miasta w Grójcu 

ul. Józefa Piłsudskiego 47 

05-600 Grójec 

„Oferta na zakup samochodu Skoda Superb” 

Ofertę należy przesłać pod wskazany adres albo złożyć w Urzędzie Gminy i Miasta w Grójcu, 
ul. Józefa Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec, Biuro Obsługi Interesanta. Dopuszcza się 
składanie ofert drogą elektroniczną z obowiązkiem opatrzenia przesłanych dokumentów 
bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym bądź podpisem zaufanym. Wzór 
formularza ofertowego można pobrać w siedzibie Sprzedającego tj. w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Grójcu, ul. Józefa Piłsudskiego 47 lub ze strony www.grojecmiasto.pl          

Termin składania ofert ustala się 15 kwietnia 2025 r. do godz. 10.00. Decyduje data wpływu 
do Urzędu. 

Termin związania ofertą Sprzedający określa na 14 dni. 

Oferta zostanie odrzucona, jeżeli: 

http://www.grojecmiasto.pl/


1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub przez oferenta, który 
nie wniósł wadium, 

2) nie zawiera danych i dokumentów, zgodnie z wzorem formularza ofertowego, lub są one 
niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 
prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

O odrzuceniu oferty Sprzedający zawiadomi niezwłocznie oferenta. 

6. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15 kwietnia 2025 r. o godz. 10.30, siedzibie Urzędu Gminy i 
Miasta w Grójcu, ul. Józefa Piłsudskiego 47 (I piętro - sekretariat), 05-600 Grójec. 

7. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu: 

05-600 Grójec, ul. Józefa Piłsudskiego 47- Urząd Gminy i Miasta w Grójcu. Pojazd będzie 
udostępniany zainteresowanym w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 09.00 – 14.00 
po uprzednim powiadomieniu telefonicznym pod numerem 515 097 557. 

8. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo unieważnienie przetargu na sprzedaż 
samochodu bez podania przyczyny. 

9. Inne informacje: 

1) sprzedający wybierze oferenta, którego oferta będzie spełniała wymagania określone 
w punkcie 3 niniejszego ogłoszenia i który zaoferuje najwyższą cenę za pojazd będący 
przedmiotem przetargu, 

2) w przypadku zaoferowania równorzędnych ofert o najwyższej wartości przez więcej niż 
jednego oferenta na dany pojazd zostanie dodatkowo przeprowadzona licytacja ustna. Licytacja 
ustna zostanie przeprowadzona w tym samym dniu tj. 15 kwietnia 2025r. o godz. 
11.30 pomiędzy oferentami, którzy zaoferowali równoważne oferty o najwyższej wartości. 
Podczas licytacji ustala się postąpienie w wysokości 100 zł brutto, 

3) stawienie się jednego licytanta wystarczy do odbycia licytacji, 

4) oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane, 

5) data podpisania umowy sprzedaży zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym 
zakończeniu przetargu, 

6) Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia pojazdu (pomniejszoną o wartość 
wpłaconego wadium) przed podpisaniem umowy sprzedaży pod rygorem utraty wadium, 

7) wydanie przedmiotu sprzedaży Nabywcy nastąpi niezwłocznie po podpisaniu umowy 
sprzedaży. 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WO.0050.89.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

Oferta na zakup samochodu Skoda Superb 

Miejscowość i data: ............................................ 

Imię i nazwisko (nazwa firmy) oraz miejsce zamieszkania (siedziba): 

……………………………………………………………….................…………………………………… 

……..………………………………………………………….................……..…………………………… 

……………………………………………………………….................…………………………………… 

Numer PESEL ………………...............................……………… 

Numer NIP…………………..............................………………… 

Tel. ……………………….................................………………… 

Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania przetargowego 
określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż samochodu osobowego marki Skoda 
Superb. 

Akceptując warunki udziału w postępowaniu oraz po zapoznaniu się ze stanem technicznym 
pojazdu składam ofertę zakupu samochodu Skoda Superb 

za kwotę …………….......…………………………........… zł brutto 

(słownie złotych ………………………………..……………………………………………….). 

W załączeniu dowód wpłaty wadium. 

Wyrażam zgodę, aby w przypadku wyboru mojej oferty jako najkorzystniejszej pod względem 
oferowanej ceny, kwota wadium zaliczona została na poczet ceny oraz wyrażam zgodę na 
podanie moich danych (danych firmy) do publicznej wiadomości, w zakresie informacji o wyniku 
w/w postępowania przetargowego. 

 

 

…………………………………………… 

podpis 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WO.0050.89.2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Grójec 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

 

Wzór umowy  

Umowa sprzedaży 
Samochodu osobowego Skoda Superb 

 
Zawarta w dniu …  …………………………… 2025 roku w Grójcu pomiędzy: 
 
Gminą Grójec, z siedzibą w Grójcu przy ul. Józefa Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec, 
reprezentowaną przez: Burmistrza Gminy i Miasta– Dariusza Gwiazdę, zwaną dalej 
„Sprzedającym” 
a 
Imię i nazwisko lub Nazwa Oferenta  
…………………………………………………………………………………… Adres/siedziba Oferenta 
………………………………………………………………………… 
PESEL/NIP/Regon:………………………………………………………………… 
zwaną dalej „Kupującym” 
 
Sprzedający i Kupujący zwani są dalej łącznie także „Stronami” lub każdy z osobna - 
„Stroną”. 
 
Reprezentanci Stron oświadczają, że są w pełni uprawnieni do zawarcia niniejszej 
umowy oraz, że ich umocowania nie wygasły ani nie zostały ograniczone. 
 
§ 1 
1. Zgodnie z wynikiem przeprowadzonego przetargu na sprzedaż samochodu 

osobowego marki Skoda Superb, Sprzedający, będący właścicielem pojazdu, 
oświadcza, że sprzedaje, a Kupujący nabywa samochód osobowy marki Skoda 
Superb, nr rej. WGR RG44, rok produkcji 2015, zgodnie ze specyfikacją zawartą w 
ogłoszeniu o sprzedaży. 

2. Sprzedający oświadcza, że przedmiot umowy stanowi jego własność, jest wolny od 
wad prawnych oraz praw osób trzecich i nie toczy się żadne postępowanie, którego 
przedmiotem jest ten pojazd oraz że nie stanowi on przedmiotu zabezpieczenia. 

3. Sprzedający oświadcza, że pojazd nie ma ukrytych wad technicznych, a Kupujący 
stwierdza, że znany jest mu stan techniczny nabywanego pojazdu i oświadcza, że z 
tego tytułu nie będzie kierował do Sprzedającego żadnych roszczeń, a ewentualnych 
roszczeń niniejszym się zrzeka. 



4. Strony wyłączają odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu rękojmi za wady fizyczne 
samochodu. 

5. Kupujący oświadcza, że sprawdził oznakowania numerowe pojazdu i dowodu 
rejestracyjnego i nie wnosi do nich zastrzeżeń. 

 
§ 2. Strony ustaliły wartości przedmiotu umowy w drodze zapytania ofertowego na 
kwotę ………….. zł brutto (słownie: …………………………………………………………………. zł), 
zgodnie z ofertą z dnia………………………………., stanowiącą załącznik do umowy. 
 
§ 3. Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w § 1 
niniejszej umowy za kwotę brutto określoną w § 2 umowy, zgodnie z fakturą sprzedaży 
oraz na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 
 
§ 4 
1. Zapłata ceny nabycia za przedmiot objęty niniejszą umową, nastąpi w formie 

polecenia przelewu, w terminie 7 dni od dnia otrzymania faktury Vat, na rachunek 
bankowy Sprzedającego o numerze: 64 1240 5703 1111 0000 4901 3690. 

2. Datą wniesienia należnej kwoty jest data wpływu środków na rachunek bankowy 
Sprzedającego. 

 
§ 5. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji 
ustaleń niniejszej umowy oraz koszty opłaty skarbowej ponosi Kupujący. 
 
§ 6 
1. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi w siedzibie Sprzedającego po wniesieniu 

należnej kwoty, o której mowa w § 2, z zastrzeżeniem § 4 ust. 2, na podstawie 
protokołu zdawczo-odbiorczego. 

2. Podstawą wydania przedmiotu umowy będzie okazanie przez Kupującego dowodu 
uregulowania zapłaty oraz potwierdzenie wpłynięcia tej kwoty na rachunek bankowy 
Sprzedającego, wskazany w § 4. 

3. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, 
niezbędne do prawidłowego korzystania z niego. 

 
§ 7. Kupujący zobowiązuje się wypowiedzieć umowę ubezpieczenia nabywanego 
pojazdu w terminie 7 dni od dnia zawarcia niniejszej umowy, składając stosowne 
oświadczenie do ubezpieczyciela. 
 
§ 8. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy, w tym jej ewentualne rozwiązanie, 
wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 
 



§ 9. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową, mają zastosowanie przepis 
Kodeksu Cywilnego. 
 
§ 10. Ewentualne spory, mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy, będą 
rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby Sprzedającego. 
 
§11. Umowę niniejszą sporządzono w dwóch egzemplarzach, po jednej dla każdej ze 
stron. 
 
 
 
…………………….……………      …………………………………… 
Podpis Sprzedającego     Podpis Kupującego 


